Amt für Bodenmanagement Fulda

Washingtonallee 1 36041 Fulda

Telefon +49 (611) 535-1000, Fax +49 (611) 327605202

E-Mail: info.afb-fulda@hvbg.hessen.de



Gz.: 2-FD-05-21-58-01-B-0004#007

Flurbereinigungsverfahren Burghaun-Haune

Verfahrens-Nr.: VF 2158

Öffentliche Bekanntmachung Feststellung der Ergebnisse der Wertermittlung

Die Nachweise über die Ergebnisse der Wertermittlung im Flurbereinigungsverfahren Burghaun-Haune haben am

11. Juli 2022 von 08:00 bis 14:00 Uhr, sowie am

13. Juli 2022 von 14:00 bis 17:30 Uhr

im Herrenhaus der Marktgemeinde Burghaun, Schlossstraße 15, 36151 Burghaun, offen gelegen. Am 13. Juli, 18:00 Uhr, fand ebendort der Anhörungstermin statt.

Einwendungen gegen die Wertermittlung wurden nicht vorgebracht.

Alle Teilnehmer haben vorab einen ihre Grundstücke betreffenden Auszug aus dem Nachweis des Alten Bestandes mit den Ergebnissen der Wertermittlung erhalten.

Die Ergebnisse der Wertermittlung werden hiermit gemäß § 32 Flurbereinigungsgesetz (FlurbG) vom 16. März 1976 (BGBI. I S. 546), in der derzeit geltenden Fassung, festgestellt.

Bekanntmachung

Die "Feststellung der Ergebnisse der Wertermittlung" wird in der Flurbereinigungsgemeinde Burghaun und in der Stadt Hünfeld öffentlich bekannt gemacht.

Darüber hinaus ist die "Feststellung der Ergebnisse der Wertermittlung" über die Internetadresse https://hvbg.hessen.de/VF2158 abrufbar.

36041 Fulda, Washingtonallee 1

Telefon: 0611 535-1000 Telefax: 0611 327605202

E-Mail: info.afb-fulda@hvbg.hessen.de



Rechtsbehelfsbelehrung

Gegen die Wertermittlungsfeststellung kann innerhalb eines Monats Widerspruch erhoben werden beim

Amt für Bodenmanagement Fulda
- Flurbereinigungsbehörde Washingtonallee 1, 36041 Fulda

oder bei der

Spruchstelle für Flurbereinigung beim Hessischen Landesamt für Bodenmanagement und Geoinformation, Schaperstraße 16, 65195 Wiesbaden.

Der Widerspruch kann schriftlich oder zur Niederschrift erhoben werden. Der Lauf der Widerspruchsfrist beginnt mit dem ersten Tag der öffentlichen Bekanntmachung.

Datenschutz

Die Datenschutzerklärung für das Flurbereinigungsverfahren kann im Internet unter der Internetadresse http://hvbg.hessen.de/datenschutz eingesehen werden.

Fulda, den 28.07.2022

WANAGE TO THE TOTAL OF THE PARTY OF THE PART

Amt für Bodenmanagement Fulda

- Flurbereinigungsbehörde -

Im Auftrag

(Sudmeier, Verfahrensleiter)